



Wieluń, dnia 16.07.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej jednorazowych wyrobów medycznych i drobnego sprzętu medycznego, numer sprawy SPZOZ-ZP/2/24/242/8 /2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 6, poz. 1-3. Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3 z pakietu 6. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 2

Pakiet 8, poz. 1. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 9, poz. 1. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 9, poz. 6-8. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 9, poz. 10. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 6

Pakiet 9, poz. 11. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 24, poz.2. Czy zamawiający ma na myśli pojemnik - jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 8

Pakiet 24, poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 24, poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 28, poz. 1-3. Czy zamawiający dopuści rozmiary okularków:

rozmiar Regular 33-38 cm, „12,6 – 14,9” (obwód czołowo-potyliczny)

rozmiar Preemie 26-32 cm, „10,4 – 12,6” (obwód czołowo-potyliczny)

rozmiar Micro 20-25 cm, „7,87 – 10,4” (obwód czołowo-potyliczny)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 11

Pakiet 28, poz. 1-3. Czy zamawiający wymaga okularków bez zawartości lateksu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 12

Pakiet 28, poz. 1-3. Czy zamawiający dopuści okularyk jednoczęściowe, mocowane wokół głowy, posiadają dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie, ergonomiczne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 13

Pakiet nr 7. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 1200 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pakiet nr 7. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1800 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 15

Pakiet nr 7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przekazania próbek ze względu na fakt stosowania oferowanych narzędzi w swojej praktyce.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w SIWZ (rozdz. III p.18) określił, że może lecz nie musi wymagać dostarczenia próbek.

Pytanie 16

Pakiet nr 20. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustnika o wymiarach otworu 22 mm x 27 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 17

Pakiet nr 34. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy zewnętrznej cewnika 2,4 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet nr 36. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotki dwustronnej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet nr 36. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotki o długości minimum 220 cm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet 9, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem ilości na 1245 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 21

Pakiet 9, pozycja 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, pozycja 12 zostanie wyodrębniona jako Pakiet 9 a.

Pytanie 22

Pakiet 9, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści pojemnik 250ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Pakiet 9, pozycja 16. Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z miękką końcówką?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 24

Pakiet 24, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści pojemniki do pobierania próbek moczu u niemowląt, zróżnicowane dla dziewczynek i dla chłopców?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 25

Pakiet nr 1 poz. 7. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem.

Pytanie 25 a

Pakiet nr 1 poz. 7. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 110x10?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 26

Pakiet nr 1 poz.9. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu KTG Sunray SRF 618B Oxford o rozm. 112 mm x 100 mm x 150 kartek.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet nr 1 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru 57x15

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza papier 57x10-15.



Pytanie 28

Pakiet nr 1 poz. 16. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga papieru bez nadruku.

Pytanie 29

Pakiet nr 1 poz. 17. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga papieru bez nadruku.

Pytanie 30

Pakiet nr 4 poz. 5. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje oryginalnych elektrod do defibrylatora Lifepack producenta Medtronic czy też dopuszcza zaoferowanie elektrod kompatybilnych do defibrylatora LifePack innego producenta (elektrody te są z powodzeniem stosowane w wielu szpitalach).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrod kompatybilnych.

Pytanie 31

Pakiet nr 14 poz. 1 Prosimy o sprecyzowanie jakiego czujnika wymaga zamawiający- czujnik dla niemowląt jest zwyczajowo w przedziale 3-15kg, natomiast 15-40kg to czujnik pediatryczny. Prosimy o sprostowanie zakresu 3-30kg.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga czujnika przeznaczonego do stosowania zarówno dla niemowląt jak i dzieci, dopuszcza czujnik piankowy lub gąbkowy.

Pytanie 32

Pakiet nr 4 poz. 6. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy nazwa aparatu do EKG Hellige Remed EK53 jest prawidłowa- czy można prosić o dodatkowe informacje.

Odpowiedź Zamawiającego: Nazwa aparatu w SIWZ została określona prawidłowo.

Pytanie 33

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 dopuści wycenę sterylnej kaniuli do wlewów dożylnych typu wenflon, z dwoma szerokimi paskami RTG, z niesamozamykającym się korkiem, wykonaną z FEP, cewnik z polipropylenu, w rozmiarze 26G 0,62 x19 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Pakiet 3, poz. 1,2,3. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferować pieluchomajtki posiadające wewnętrzne hydrofobowe falbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegające wyciekom, co zwiększa bezpieczeństwo pacjenta? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części kroczka, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pytanie 35

Pakiet 3, poz. 1,2,3. Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i wymaga, aby szerokość wkładu chłonnego z tyłu wynosiła odpowiednio dla poz. 1,2,3: 250, 260, 260 mm, a nie m?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, doszło do omyłki pisarskiej, wymiary wymagane w mm.

Pytanie 36

Pakiet 3, poz. 3. Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i wymaga obwodu dla rozmiaru L 100-150 cm a nie 1000-150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, doszło do omyłki pisarskiej, wymagany obwód dla rozmiaru L to 100-150 cm.

Pytanie 37

Pytanie dot. treści umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 ust. 1 pkt a) i b) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 38

Pytanie dot. treści umowy. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 39

Pakiet nr 8, pozycja 1. Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z pakietu nr 8 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 40

Pakiet nr 9, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 75 sztuk z przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Pakiet nr 17, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści skalę pomiarową co 6 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „(...) w terminie 5 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.



Pytanie 43

Dotyczy warunków umowy § 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie dodatkowego ustępu o poniższej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze do momentu uregulowania zaległości”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 44

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 a, b, c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% do 1 %, z 20% do 10% oraz odpowiednio z 3% do 2% oraz z 30% do 20%.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 45

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 b, d. Prosimy o doprecyzowanie zapisu o klauzulę:

b) „(...) realizacji przedmiotu umowy, po dodatkowym pisemnym wezwaniu do wywiązania się ze zobowiązania

d) (...) w realizacji zamówień z wyłączonej winy Wykonawcy względem terminów określonych zgodnie z par. 3 ust. 4 umowy, w łącznym wymiarze przekraczającym 21 dni kalendarzowych- bez dodatkowego wezwania w przypadkach gdy Wykonawca nie uzasadnił przyczyn zaistniałego opóźnienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 46

Dot. pakietu nr 7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szczotki o dł. 1200 mm (zamiast 1150 mm) i w poz. 3 kleszczyki aligatorki bez bolca lub standardowe (nie aligatorki) z bolcem.

Odpowiedź Zamawiającego: Pozycja 1- Zamawiający dopuszcza (jak w pytaniu 13), pozycja 3- Zamawiający dopuszcza kleszczyki z bolcem.

Pytanie 47

Dot. pakietu nr 7. Czy Zamawiający w poz. 2 oczekuje zaoferowania szczotki jednorazowego czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje szczotki wielorazowego użytku.

Pytanie 48

Dot. pakietu nr 34. Prosimy o dopuszczenie igieł o śr. 0,5 mm (zamiast 0,6 mm) dł. 4 mm (zamiast 5 mm).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 49

Dot. pakietu nr 36. Prosimy o dopuszczenie szczotek o dł. 230 cm i śr. 6 mm na obu końcach.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 50

Dotyczy Pakietu 35. Czy zamawiający dopuści wielorazowe, niesterylne ostrza do piły ortopedycznej kompatybilne z piłą Stryker. Parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu 35. Prosimy o doprecyzowanie z którym modelem piły prod. Stryker, wymienione ostrza mają być kompatybilne.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dotyczy.

Pytanie 52

DOTYCZY PAKIETU 2 POZ.2 Czy Zamawiający dopuści Kabel do jednorazowej elektrody neutralnej o dł. 5 m pasujący do diatermii firmy BOWA ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 53

Pakiet 6, poz. 11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania pojemnika na wycinki histopatologiczne o pojemności 2300ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaproponowana pojemność nieznacznie różni się od wymaganej przez zamawiającego, pozwala na gromadzenie wycinków histopatologicznych większych rozmiarów co przekłada się korzystnie na funkcjonalność pojemnika. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Pakiet 6, poz.12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania pojemnika na wycinki histopatologiczne o pojemności 2300ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaproponowana pojemność nieznacznie różni się od wymaganej przez zamawiającego, nie wpływa niekorzystnie na funkcjonalność oraz na przeprowadzane procedury medyczne/ Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy zapisów SIWZ. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, stosowne oświadczenie Wykonawcy dotyczące dokumentów załączonych do oferty a nie wymaganych na tym etapie postępowania zawiera Formularz oferty (załącznik 2 do SIWZ, p.11).

Zatwierdził.....

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atfachowicz

